








9O=? /�/To                                                 //	/O;	/O;  �O�O   ��9/O��9/O/Throughemail//

Dr. Sharmila Murmu,

25, Tughlak Road,

New Delhi,

Delhi (NCT)- 110011.

 

/9K//?/Madam,

 

Sub: Information sought under RTI Act, 20053 Applications filed

by Dr. Sharmila Murmu- Regarding
 

*****

             Please refer to your three (3) online RTI applications registered vide

Registration Nos.1.CECVZ/R/T/24/00018/3 dated 09.04.2024,

2.DOREV/R/T/24/00612 dated 10.04.2024 and

3.DOREV/R/P/24/00112 dated 15.04.2024.

 

2 .          In this regard, point wise reply to your queries (pertaining to this

office) is furnished hereunder:
 

 

-Point (1), (2) & (3): The information is not held by this office.

 

 

-Point (4), (5) & (7): The information is not held by this office in the form

sought by you. Providing the information in the form sought by you would

disproportionately divert the resources of the public authority and hence

there is no obligation to provide the said information in terms of Rule 7(9)

of the RTI Act, 2005. However, it is herewith intimated that if you desire,

the relevant records held with this office, the same will be made available

for inspection as per the extant Rules of RTI Act, 2005. 

 

-Point (6): The requisite information is not held by this office and the same

may be held by the Commissionerates under jurisdiction of this office.

Thus, this RTI application is being transferred to the Commissionerates in

terms of Section 6(3) of the RTI Act, 2005 for the limited purpose of

providing information, relating to Point (6) of the Application for

Information, if the same is otherwise permitted to be divulged under the

GCCO/RTI/APP/100/2024-REV-O/o CC-CGST-ZONE-VISAKHAPATNAM I/1923498/2024



provisions of the RTI Act, 2005.

 

3.       If you are not satisfied with this reply, you may file an appeal before

the Appellate Authority within 30 days of receipt of this letter. The details

of the Appellate Authority are furnished hereunder:

 

 

Shri M. Sreekanth, Additional Commissioner,

Office of the Chief Commissioner of Central Tax & Customs,

GST Bhavan,Port Area, Visakhapatnam-530035 
 

 

 

 

 

 

(�+�+.��. �K +9�K +9 /F.A. Cooper)

�O ��I/�O ��I/  ;K�;K�  9K�)?9K�)?  
?/�?9I
?/�?9I/CPIO

0891-2560793/2853124

 

Copy to:

01.  The CPIO, Visakhapatnam CGST Commissionerate, to provide the

reply in respect of Point No.6 of three aforementioned RTI applications

 

02.  The CPIO, Guntur CGST Commissionerate, to provide the reply in

respect of Point No.6 of three aforementioned RTI applications.

 

03.  The CPIO, Tirupati CGST Commissionerate, to provide the reply in

respect of Point No.6 of three aforementioned RTI applications.

 

04.  The CPIO, Guntur Central GST Audit Commissionerate, to provide the

reply in respect of Point No.6 of three aforementioned RTI applications.

 

05.  The CPIO, Custom House, Visakhapatnam, to provide the reply in

respect of Point No.6 of three aforementioned RTI applications.

 

06.  The CPIO, Customs Preventive Commissionerate, Vijayawada, to

provide the reply in respect of Point No.6 of three aforementioned RTI

applications.

 

07.  The CPIO, Appeals Commissionerate, Guntur, to provide the reply in

respect of Point No.6 of three aforementioned RTI applications
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